
統聯客運115年春節連續假期疏運代駛國光客運8條路線6折優惠票價表 三排椅

客運業者 路線 售票區間 疏運全票 6折票價

統聯客運 【1836】臺北-新營 台北-嘉義交流道 445 265
統聯客運 【1836】臺北-新營 台北-嘉義市轉運中心 465 275
統聯客運 【1836】臺北-新營 台北-新營站 548 325
統聯客運 【1836】臺北-新營 重陽-嘉義交流道 430 255
統聯客運 【1836】臺北-新營 重陽-嘉義市轉運中心 450 270
統聯客運 【1836】臺北-新營 重陽-新營站 534 320
統聯客運 【1837】臺北-臺南 台北-朝馬 303 180
統聯客運 【1837】臺北-臺南 台北-永康臨時轉運站 543 325
統聯客運 【1837】臺北-臺南 台北-臺南轉運站 571 340
統聯客運 【1837】臺北-臺南 重陽-朝馬 295 175
統聯客運 【1837】臺北-臺南 重陽-永康臨時轉運站 528 315
統聯客運 【1837】臺北-臺南 重陽-臺南轉運站 557 330
統聯客運 【1837】臺北-臺南 桃園長庚轉運站-朝馬 269 160
統聯客運 【1837】臺北-臺南 桃園長庚轉運站-永康臨時轉運站 512 305
統聯客運 【1837】臺北-臺南 桃園長庚轉運站-臺南轉運站 540 320
統聯客運 【1837】臺北-臺南 朝馬-永康臨時轉運站 278 165
統聯客運 【1837】臺北-臺南 朝馬-臺南轉運站 306 180
統聯客運 【1838】臺北-高雄 台北-朝馬 303 180
統聯客運 【1838】臺北-高雄 台北-西螺 392 235
統聯客運 【1838】臺北-高雄 台北-楠梓 598 355
統聯客運 【1838】臺北-高雄 台北-中正 621 370
統聯客運 【1838】臺北-高雄 台北-建國客運站 635 380
統聯客運 【1838】臺北-高雄 重陽-朝馬 295 175
統聯客運 【1838】臺北-高雄 重陽-西螺 377 225
統聯客運 【1838】臺北-高雄 重陽-楠梓 583 345
統聯客運 【1838】臺北-高雄 重陽-中正 606 360
統聯客運 【1838】臺北-高雄 重陽-建國客運站 620 370
統聯客運 【1838】臺北-高雄 桃園長庚轉運站-朝馬 269 160
統聯客運 【1838】臺北-高雄 桃園長庚轉運站-楠梓 566 335
統聯客運 【1838】臺北-高雄 桃園長庚轉運站-中正 589 350
統聯客運 【1838】臺北-高雄 桃園長庚轉運站-建國客運站 603 360
統聯客運 【1838】臺北-高雄 朝馬-楠梓 336 200
統聯客運 【1838】臺北-高雄 朝馬-中正 359 215
統聯客運 【1838】臺北-高雄 朝馬-建國客運站 373 220
統聯客運 【1838】臺北-高雄 西螺-楠梓 242 145
統聯客運 【1838】臺北-高雄 西螺-中正 268 160
統聯客運 【1838】臺北-高雄 西螺-建國客運站 282 165
統聯客運 【1839】臺北-屏東 台北-朝馬 303 180
統聯客運 【1839】臺北-屏東 台北-西螺 392 235
統聯客運 【1839】臺北-屏東 台北-屏東 663 395
統聯客運 【1839】臺北-屏東 重陽-西螺 377 225
統聯客運 【1839】臺北-屏東 重陽-屏東 649 385
統聯客運 【1839】臺北-屏東 西螺-屏東 311 185
統聯客運 【1839】臺北-屏東 朝馬-屏東 400 240
統聯客運 【1862】桃園-高雄 桃園站-朝馬 276 165
統聯客運 【1862】桃園-高雄 桃園站-西螺 367 220
統聯客運 【1862】桃園-高雄 桃園站-楠梓 573 340
統聯客運 【1862】桃園-高雄 桃園站-中正 596 355
統聯客運 【1862】桃園-高雄 桃園站-建國客運站 610 365
統聯客運 【1862】桃園-高雄 中壢總站-朝馬 236 140
統聯客運 【1862】桃園-高雄 中壢總站-西螺 328 195
統聯客運 【1862】桃園-高雄 中壢總站-楠梓 534 320
統聯客運 【1862】桃園-高雄 中壢總站-中正 556 330
統聯客運 【1862】桃園-高雄 中壢總站-建國客運站 570 340
統聯客運 【1862】桃園-高雄 朝馬-楠梓 336 200
統聯客運 【1862】桃園-高雄 朝馬-中正 359 215
統聯客運 【1862】桃園-高雄 朝馬-建國客運站 373 220
統聯客運 【1862】桃園-高雄 西螺-楠梓 242 145
統聯客運 【1862】桃園-高雄 西螺-中正 268 160
統聯客運 【1862】桃園-高雄 西螺-建國客運站 282 165
統聯客運 【1871】臺中-臺南 台中車站-永康臨時轉運站 310 185
統聯客運 【1871】臺中-臺南 台中車站-臺南轉運站 338 200
統聯客運 【1871】臺中-臺南 朝馬-永康臨時轉運站 278 165
統聯客運 【1871】臺中-臺南 朝馬-臺南轉運站 306 180
統聯客運 【1872】臺中-高雄 台中-楠梓 368 220
統聯客運 【1872】臺中-高雄 台中-中正 391 230
統聯客運 【1872】臺中-高雄 台中-建國客運站 405 240
統聯客運 【1872】臺中-高雄 朝馬-楠梓 336 200
統聯客運 【1872】臺中-高雄 朝馬-中正 359 215
統聯客運 【1872】臺中-高雄 朝馬-建國客運站 373 220
統聯客運 【1873】臺中-屏東 台中-屏東 432 255
統聯客運 【1873】臺中-屏東 朝馬-屏東 400 240
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